

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากศาลาตาปู ถึง สามแยกโนนพรม บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....365,000-.....บาท
- 3.ลักษณะงาน
โดยสังเขป....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากศาลาตาปู ถึง สามแยกโนนพรม บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 ตำบลโตนด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร และลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 1 จุด 4 ท่อน พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่20...มกราคม...2563 เป็นเงิน.....377,000.-...บาท.....
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปิยะพงษ์ ศรีศักดิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.โตนด ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - 6.3 นายเรีงรุจ สุขะตุตะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง จากศาลาตาปู ถึง สามแยกโนนพรม บ้านด่านทองหลาง หมู่ 2 ตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2562 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	289,076.47	1.3074	377,938.58	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				377,938.58	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			377,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรีงรุจ สุขะตุงคะ)

รายการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

กว้าง 3.50 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร
และไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 1 จุด 4 ท่อน พร้อมจัดทำ
(รายละเอียดตามที่แบบ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรุยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	700.00	ตร.ม.	-	1.69	1,183.00	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานดินถม	-	ลบ.ม.		-	-	
5	งานทรายรองพื้น	35.00	ลบ.ม.	606.13	99.00	24,679.62	
6	งานคอนกรีต ค.2	105.00	ลบ.ม.	1,823.09	306.00	223,554.70	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 19 mm)	0.22	ตัน	15,484.21	3,300.00	4,168.59	
	7.2 Tie Bar (DB 16 mm)	-	ตัน	17,775.70	3,300.00	-	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	700.00	ตร.ม.	27.00	5.00	22,400.00	
8	แผ่นโฟรม	2.92	แผ่น	25.00	-	72.92	
9	ยางมะตอย	52.50	ลิตร	18.00	-	945.00	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	140.00	เมตร	-	22.65	3,171.00	
11	งานไม้แบบ	26.67	ตร.ม.	96.94	20.60	3,134.49	
12	หินคลุกไหล่ทาง	8.00	ลบ.ม.	449.96	-	3,599.68	
13	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.		-	-	
14	งานระบายน้ำ						
	14.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	4.00	ท่อน	401.87	140.00	2,167.48	
รวมค่างานต้นทุน						289,076.47 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเจริญ ฤกษ์ตระกูล)